κατόχου του υπό στοιχεία 4000/1/18598-ε’/05-11-2019/Υπηρεσιακού Σημειώματος/Τ.Δ.Μ. Μυγδονίας, σύμφωνα με 
το οποίο του έχει δοθεί προθεσμία τριάντα (30) ημερών προκειμένου να αναχωρήσει οικειοθελώς από τη χώρα, άνευ 
μόνιμου καταλύματος και ήδη αγνώστου διαμονής, πολλαπλά τέλη ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €),  
πλέον αναλογικού ψηφιακού τέλους συναλλαγής, για την παράνομη κατοχή χιλίων διακοσίων (1.200) τεμαχίων 
τσιγάρων (60 πακέτων), πράξη που χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή παράβαση-λαθρεμπορία, κατά την έννοια των 
συνδυασμένων διατάξεων της παρ. 2 του άρθρου 119Α, της παρ. 2 του άρθρου 142, των παρ. 1β’ και 2ζ’ του άρθρου 
155 του ν. 2960/2001.

[...]

Θεσσαλονίκης, επιβάλλονται σε βάρος του (επ.) AHMED  
(όν.) SAKLAIN του IJAZ και της SURAYA, γεν. την 06/06/1999 
στο Πακιστάν, κατόχου του υπ’ αρ. 644787/21-05-2019 
Δελτίου Αιτήσαντος Διεθνούς Προστασίας με ημ. λήξης 
21/11/2019, μη μόνιμου καταλύματος και ήδη αγνώστου 
διαμονής, πολλαπλά τέλη ποσού χιλίων πεντακοσίων 
ευρώ (1.500,00 €), πλέον αναλογικού ψηφιακού τέλους 
συναλλαγής, για την παράνομη κατοχή τριακοσίων εξή-
ντα (360) τεμαχίων τσιγάρων (18 πακέτων) και 0,6 κιλών 
καπνού (12 συσκευασιών), πράξη που χαρακτηρίζεται 
ως τελωνειακή παράβαση-λαθρεμπορία, κατά την έν-
νοια των συνδυασμένων διατάξεων της παρ.

[...]

(επ.) MUHAMMAD (όν.) IMRAN του SHAUKAT και της 
KALSOOM, γεν. την 01/01/1986 στο Πακιστάν, κατόχου 
του υπ’ αρ. 663324/18-06-2019 Δελτίου Αιτούντος Διε-
θνούς Προστασίας από Υπηρεσία Ασύλου Θεσσαλονί-
κης, άνευ μόνιμου καταλύματος και ήδη αγνώστου δια-
μονής, πολλαπλά τέλη ποσού δύο χιλιάδων διακοσίων 
ογδόντα τριών ευρώ και δεκαοχτώ λεπτών (2.283,18 €), 
πλέον αναλογικού ψηφιακού τέλους συναλλαγής, για 
την παράνομη κατοχή τριών χιλιάδων πεντακοσίων εί-
κοσι (3.520) τεμαχίων τσιγάρων (176 πακέτων) και 0,200 
κιλών καπνού (4 συσκευασιών), πράξη που χαρακτηρί-
ζεται ως τελωνειακή παράβαση-λαθρεμπορία, κατά την

[...]

στασίας από Υπηρεσία Ασύλου Θεσσαλονίκης, άνευ 
μόνιμου καταλύματος και ήδη αγνώστου διαμονής, 
πολλαπλά τέλη ποσού χιλίων επτακοσίων εξήντα ευρώ 
και πενήντα πέντε λεπτών (1.760,55 €), πλέον αναλογι-
κού ψηφιακού τέλους συναλλαγής, για την παράνομη 
κατοχή δύο χιλιάδων εξακοσίων εξήντα (2.660) τεμαχίων 
τσιγάρων (133 πακέτων) και 0,200 κιλών καπνού (4 συ-
σκευασιών), πράξη που χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή 
παράβαση-λαθρεμπορία, κατά την έννοια των συνδυ-
ασμένων διατάξεων της παρ. 2 του άρθρου 119Α, της 
παρ. 2 του άρθρου 142, των παρ. 1β’ και 2ζ’ του άρθρου